
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1951/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em vista  o  que  consta  no  Processo  n. 

017005/2012-67,  oriundo  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  (CPL)  desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Incluir na Equipe de Pregoeiros da UFPA, constituída de acordo com o 

artigo  10,  do  Decreto  n.  5.450/2005,  nos  termos  do  Portaria  n.  0660/2012,  desta 

Reitoria, vigente até 25 de março de 2013, a servidora  ANA CLAUDIA SILVEIRA 

D’OLIVEIRA  CAVALCANTI,  matrícula  SIAPE/1921002,  ocupante  do  cargo  de 

Assistente  em  Administração,  que,  neste  ato,  fica  designada  PREGOEIRA  desta 

Universidade,  por  ter  sido  habilitada  em  Curso  de  Formação  e  Capacitação  de 

Pregoeiros.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de junho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


